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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36511217J

2. Data e Regjistrimit 11/03/2003
3. Emri i Subjektit CAUSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/1997
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE 4 RAJ TE FUSHA E AVIACIONIT 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport import tregtim me shumice e pakice materiale 
ndertimi ushqimore,pije alkoolike,karburante.Hapje 
restorantesh,bar piceri dyqaneve dhe hotelerive.Transporte 
brenda e jashte vendit me mjte detare e 
automobilistike.punime druri mobilje etj.Ndertimin e 
objekteve civile dhe industriale .Zerat qe konsistojne ne 
shtimin e sherbimit ne fushen e inventareve(numerimin fizik 
ne menyre mekanike etj... te produkteve qe bizneset e tjera 
tregetojne).Projektim arkitekturor per objket banimi-objekte  
indstriale-objekte turistike.Projektim interier.Projektim 
peizashi,sistemim siperfaqe te gjelberta,lulishte e 
parqe.Projektim objekte civile-industriale-turistike prej 
murature e skelet beton arme.Plane te detajuara 
vendore.Projekte mbi efiçencen energjitike per objekte 
banimi-industriale -turistike.Sherbim per zhvendosjen-
spostimin-transportin-parkimin-ruajtjen,per automjete te 
tonazhit te ulet autovetura si dhe automjete industriale te 
tonazhit te larte.
Bedri Caushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2021                Deri: 29/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BedriCaushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Mjet transporti IVECO FIAT, Targa 
AA186MZ Vlore Vlore  VLORE Mjeti transporti IVECO 
FIAT, Targa VL 8611 C 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAUSHI/V
E-Mail: caushi/v.shpk@gmail.com  
Telefon:  0692086908 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080232-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/12
/1997

Numri i Vendimit:18331, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:19-12-1992 Emri I subjektit:"CAUSHI" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:17-12-1992 Kohezgjtja:10 vjet. Selia:L.Isa.Boletini,RR, H.Tasim, nr 520, 
Vlore. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Eksport import tregtim me shumice e pakice 
materiale ndertimi ushqimore,pije alkoolike,karburante.Hapje restorantesh,bar piceri 
dyqaneve dhe hotelerive.Transporte brenda e jashte vendit me mjte detare e 
automobilistike.punime druri mobilje etj. Perfaqesuesi ligjor:Bedri Caushi. Ortaket:Bedri 
Caushi.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-65-EK-29-November-20070020.pdf

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555402-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakut te shoqerise, Nr. 
1, date, 20.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692086908")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313E20AE-F301-46CC-9CB6-1B6F52D70365
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Caushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/12/1997")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Caushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-998063-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport import tregtim me shumice e pakice materiale ndertimi 
ushqimore,pije alkoolike,karburante.Hapje restorantesh,bar piceri dyqaneve dhe 
hotelerive.Transporte brenda e jashte vendit me mjte detare e automobilistike.punime 
druri mobilje etj.")          u be            ("Eksport import tregtim me shumice e pakice 
materiale ndertimi ushqimore,pije alkoolike,karburante.Hapje restorantesh,bar 
piceri dyqaneve dhe hotelerive.Transporte brenda e jashte vendit me mjte detare e 
automobilistike.punime druri mobilje etj.Ndertimin e objekteve civile dhe industriale 
.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-010457-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 07.02.2013, per 
caktimin si  drejtues teknik per aktivitetin e shoqerise "CAUSHI" ne fushen e ndertimeve 
te objekteve civile dhe industriale, Z.Ulsi Fejza, inxhinier per ndertime me license 
Z.2379/2.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529514-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit per vitin financiar 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0532FD-AA75-4C49-AFDB-8CD4A4130925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3EBA6E-E0CC-4B72-BDFA-D0BF9F9F20A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE82E72-E81B-4F96-9ABA-30FC3F57CA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAEA635-1D8E-4DD2-B77D-4B8A761E970F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAEA635-1D8E-4DD2-B77D-4B8A761E970F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750A59AE-8F6E-4064-AE6A-B4F87D9EC107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E981B02D-8BF3-44F1-B919-F98BCEF5608B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E981B02D-8BF3-44F1-B919-F98BCEF5608B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766442-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112684-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180935-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725527-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt.30.05.2016 per riemërim 
Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Caushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Caushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22234C12-196E-4B8A-83E6-5616D74DCD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08002E64-8B19-4CB8-AA3C-5F3D7C2D0567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDE47FC-AFFC-482A-8452-CAE96CF6578B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81E5445-8F32-4A68-BBFD-D37AA8C33EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA242BD-72A7-4DCB-B368-28ADEE464E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4B537D-2E00-493F-9F07-6E0D1E6D36FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4B537D-2E00-493F-9F07-6E0D1E6D36FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B30CA52-DEE5-408C-8735-F01F7C00134A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DC0AF7-ACD5-4560-866D-66F086E7CEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A950C2E8-1A17-4880-92BC-683A8FD70999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B1B96A-5590-49C0-814B-767727EEB979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B1B96A-5590-49C0-814B-767727EEB979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365C6B1A-2C80-44E4-B80B-07FB38C79D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2189AD7-292A-4BA7-B23F-2F2D734DC1E0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768011-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 01.06.2016, ne te cilen eshte vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795925-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886966-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963953-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104271-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.01.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Eksport import tregtim me shumice e pakice materiale ndertimi 
ushqimore,pije alkoolike,karburante.Hapje restorantesh,bar piceri dyqaneve dhe 
hotelerive.Transporte brenda e jashte vendit me mjte detare e automobilistike.punime 
druri mobilje etj.Ndertimin e objekteve civile dhe industriale .")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F01C9B3-D902-46C5-8B60-042DF7EDAE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F9C41D-ADF0-4C95-98B6-458803718585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC49052F-8531-4346-A8B4-152FFD84CC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31A39F9-E0DE-4897-8769-506A11CCA1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2F0FD6-75BA-4D0F-9115-7820B96C01FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C2C155-07CD-4B05-ACC6-A042E0E2F2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA76D06-473F-46D9-89D8-D77A2882E0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7807173C-C6C3-440D-B647-98F4A1096CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDD7947-C4E8-4900-B5E2-EF4EED1D3A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDD7947-C4E8-4900-B5E2-EF4EED1D3A2F
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("Eksport import tregtim me shumice e pakice materiale ndertimi ushqimore,pije 
alkoolike,karburante.Hapje restorantesh,bar piceri dyqaneve dhe 
hotelerive.Transporte brenda e jashte vendit me mjte detare e 
automobilistike.punime druri mobilje etj.Ndertimin e objekteve civile dhe industriale 
.Zerat qe konsistojne ne shtimin e sherbimit ne fushen e inventareve(numerimin fizik 
ne menyre mekanike etj... te produkteve qe bizneset e tjera tregetojne)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242358-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Eksport import tregtim me shumice e pakice materiale ndertimi 
ushqimore,pije alkoolike,karburante.Hapje restorantesh,bar piceri dyqaneve dhe 
hotelerive.Transporte brenda e jashte vendit me mjte detare e automobilistike.punime 
druri mobilje etj.Ndertimin e objekteve civile dhe industriale .Zerat qe konsistojne ne 
shtimin e sherbimit ne fushen e inventareve(numerimin fizik ne menyre mekanike etj... te 
produkteve qe bizneset e tjera tregetojne)")          u be            ("Eksport import tregtim 
me shumice e pakice materiale ndertimi ushqimore,pije alkoolike,karburante.Hapje 
restorantesh,bar piceri dyqaneve dhe hotelerive.Transporte brenda e jashte vendit 
me mjte detare e automobilistike.punime druri mobilje etj.Ndertimin e objekteve 
civile dhe industriale .Zerat qe konsistojne ne shtimin e sherbimit ne fushen e 
inventareve(numerimin fizik ne menyre mekanike etj... te produkteve qe bizneset e 
tjera tregetojne).Projektim arkitekturor per objket banimi-objekte  indstriale-
objekte turistike.Projektim interier.Projektim peizashi,sistemim siperfaqe te 
gjelberta,lulishte e parqe.Projektim objekte civile-industriale-turistike prej murature 
e skelet beton arme.Plane te detajuara vendore.Projekte mbi efiçencen energjitike per 
objekte banimi-industriale -turistike.Sherbim per zhvendosjen-spostimin-
transportin-parkimin-ruajtjen,per automjete te tonazhit te ulet autovetura si dhe 
automjete industriale te tonazhit te larte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316636-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66409EC-28E3-45EA-B1A6-129B22BDFAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22117AAF-CD21-4CBA-B0F2-D4FB1D079AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86492019-6093-4516-A7CF-66B98EF9FD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4325EB73-3E90-4402-9D3F-C5041E0DF637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DDD059-82B5-4E0B-AA84-5513D241EFD7
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Bilanci Kontabël

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834168-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219133-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
miratim i bilancit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461373-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.01.2020, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("caushi/v.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transporti IVECO FIAT, Targa VL 8611 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
transporti IVECO FIAT, Targa AA186MZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527879-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3594D087-D90A-4ABA-9193-A5425FCC0523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC25C40D-6B53-41F8-B782-500C36DAAA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C25FED-9F26-4AEE-9F75-8EE90EFE94F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300982E5-45D4-4CE5-8C77-D1F941CF58AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1ACA9D-0F3E-4F27-92C6-4CDF39234C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1CD126-754E-477B-BD8C-4801E22C640A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573AD083-4592-4056-A5E6-D7919FB985CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC9033E-4260-4CF3-A4C8-8B55FB8B705C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0806BD69-C3B9-44D0-903F-A808D21F4BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4102D6-49B9-4C1D-AF34-1B442E2EAD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3C234E-1881-4858-A198-1C4F165FF256
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caushi  shenime.pdf
caushi vendim.pdf

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721548-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Caushi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Shenime Caushi.pdf

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731133-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  29.06.2021 per ndryshim 
amdinistratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Caushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("29/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Caushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("29/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B49AE12-F2B6-42B3-AD07-E2325B671DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC16C398-F0DC-4B1F-A613-E49E60194732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4555497-F9AD-4347-AE1C-88A5CCC98F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720AFC71-EF02-458E-A008-A1DD76E079BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C8BB8C-0BC3-4198-B116-FC079885AD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522D98FA-382A-43C9-B0AA-EF1F70F37117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27E6419-F3A2-4C64-9E4F-4DFDBD55F8C9

